Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2018

                                                                        № 1495-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.12.2017 № 2026-па «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры материальной поддержки семей в виде муниципального материнского (семейного) капитала»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 28.12.2017 № 2026-па «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры материальной поддержки семей в виде муниципального материнского (семейного) капитала» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 20.04.2018 № 527-па) (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В  преамбуле  Постановления цифры «2020» заменить цифрами «2021».

1.2. В Порядке предоставления дополнительной меры материальной поддержки семей в виде муниципального материнского (семейного) капитала приложения № 1 к Постановлению (далее – Порядок):
1.2.1. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» Порядка цифры «2020» заменить  цифрами «2021».

1.2.2. В пункте 1.3 раздела 1 «Общие положения» Порядка цифры «2017» заменить  цифрами «2018».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров